[image: ]
1. Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

П Р И К А З

от 18.05.2023                                                                                                  № 25 г. Ханты-Мансийск

В соответствии с решением Думы Ханты-Мансийского района                  от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты               Ханты-Мансийского района», Регламентом Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, утвержденным приказом Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района от 27.06.2022 № 15, пунктом 2.13. раздела II Плана работы Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района на 2023 год, утвержденного приказом Контрольно-счетной палаты                 Ханты-Мансийского района от 27.12.2022 № 56 (с изменениями):
1. Провести экспертно-аналитическое мероприятие «Эффективность использования средств бюджетов сельских поселений Ханты-Мансийского района в сфере закупок в рамках реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», исследуемый период: 2021 год – текущий период 2023 года (по состоянию на 01.05.2023), выборочно, в период с 19.05.2023 по 06.07.2023.
2. Проект программы проведения экспертно-аналитического мероприятия представить на утверждение председателю                       Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района в срок                       до  19 мая 2023 года.
3. Отчет о результатах экспертно-аналитического мероприятия представить на рассмотрение и утверждение председателю                  Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района до 06.07.2023.
4. Назначить ответственными исполнителями мероприятия:
Хакимова Фархата Маратовича, председателя Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района – руководителем экспертно-аналитического  мероприятия;
Косовцеву Веру Павловну, инспектора Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района – участником экспертно-аналитического мероприятия.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Председатель                                                                                  Ф.М.Хакимов

image1.emf